ПРОЕКТ

внесен Главой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от

№

О внесении изменений в решение Краснинской районной Думы от 03.04.2018 № 14

В связи с изменением штатного расписания Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом (далее – Порядок), утвержденный решением Краснинской районной Думы от 03.04.2018 №14, следующие изменения:
- в пункте 6 Порядка слова «отделом по информационной политике» заменить словами «отделом правового и информационного обеспечения»

- в пункте 7 Порядка слова «отдел по информационной политике» заменить словами «отдел правового и информационного обеспечения».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                         С.В. Архипенков